

Adbuster Holding ApS

Langelinie 136

5230 Odense M

CVR-nr. 29 18 15 94

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2020

Henrik Dresbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adbuster Holding ApS
Langelinie 136
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 18 15 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Dresbøll, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i datterselskaber samt drive erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 687.457, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.571.235.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(45.206)	(14.744)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(127.638)</u>	<u>(85.332)</u>
Resultat før finansielle poster		(172.844)	(100.076)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		846.110	2.207
Finansielle indtægter	1	28.200	33.898
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.665)</u>	<u>(17.201)</u>
Resultat før skat		678.801	(81.172)
Skat af årets resultat	3	<u>8.656</u>	<u>8.062</u>
Årets resultat		<u>687.457</u>	<u>(73.110)</u>
Foreslået udbytte		110.600	0
Ekstraordinært udbytte		310.000	0
Overført resultat		<u>266.857</u>	<u>(73.110)</u>
		<u>687.457</u>	<u>(73.110)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		599.764	535.162
Materielle anlægsaktiver	4	<u>599.764</u>	<u>535.162</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.619.858	773.748
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.619.858</u>	<u>773.748</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.219.622</u>	<u>1.308.910</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	71.871
Selskabsskat		0	93.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		273.988	0
Tilgodehavender		<u>273.988</u>	<u>164.871</u>
Værdipapirer		88.043	69.175
Værdipapirer		<u>88.043</u>	<u>69.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>362.031</u>	<u>234.046</u>
Aktiver i alt		<u>2.581.653</u>	<u>1.542.956</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.335.635	1.068.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		<u>1.571.235</u>	<u>1.193.778</u>
Banker		759	452
Gæld til tilknyttede virksomheder		896.210	348.040
Selskabsskat		103.425	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	682
Anden gæld		10.024	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.010.418</u>	<u>349.178</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.010.418</u>	<u>349.178</u>
Passiver i alt		<u>2.581.653</u>	<u>1.542.956</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.068.778	0	0	1.193.778
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(310.000)	(310.000)
Årets resultat	0	266.857	110.600	310.000	687.457
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.335.635	110.600	0	1.571.235

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.331	7.434
Kursreguleringer	18.869	26.464
	28.200	33.898
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.900	16.000
Andre finansielle omkostninger	765	1.201
	22.665	17.201
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(8.563)	682
Regulering af udskudt skat tidligere år	(93)	(8.744)
	(8.656)	(8.062)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.839.101
Tilgang i årets løb	<u>192.240</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.031.341</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.303.939
Årets afskrivninger	<u>127.638</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.431.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>599.764</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar består af kunst og andre samleobjekter.

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	<u>5.200.718</u>	<u>5.200.718</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.200.718</u>	<u>5.200.718</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(4.426.970)	(3.929.177)
Andel i årets resultat efter skat	846.110	2.207
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(3.580.860)</u>	<u>(4.426.970)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.619.858</u>	<u>773.748</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Welearn A/S	Odense	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>71.871</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	71.871
Lån optaget og indfriet i året	119.380	71.871
Lån tilbagebetalt i året	(119.380)	0
Rentefod (%)	9,05 %	9,05 %

7 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i Welearn A/S, nom. 500 t.kr.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Welearn A/S' gæld til kreditinstitutter.